No. 2010-22

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　敬具

インフルエンザウイルス抗体価 《ＨＩ法》　　[コード　4013]

 Ａ/広東-茂南/ＳＷＬ1536/
 2019（Ｈ1Ｎ1）  （Ｈ1Ｎ1）ｐｄｍ09

 Ａ/香港/2671/
 2019（Ｈ3Ｎ2）

 Ｂ/プーケット/3073/2013  Ｂ/プーケット/3073/2013
 （山形系統）

 （変更はございません）
 （山形系統）

 （ビクトリア系統）  （ビクトリア系統）

検査方法および基準値等の変更はございません。

この度、下記検査項目にて使用ウイルス抗原株を、２０２０年度ワクチン製造

　何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株に変更させていただきたくご案内申し上げます。

ウイルス抗原株
インフルエンザウイルス

旧新

（Ｈ1Ｎ1）

（Ｈ3Ｎ2）

（Ｂ-1）

（Ｂ-2）

 Ａ/ブリスベン/02/2018

　　Ａ型

 Ｂ/ビクトリア/705/2018  Ｂ/メリーランド/15/2016
　　Ｂ型

 Ａ/カンザス/14/2017（Ｈ3Ｎ2）

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２０年 １１月 ２日（月） 受領分より